

K/S Trelleborg, Sverige

CVR-nr. 26 46 33 94

Årsrapport

2014

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære

DATO 19-05-2015



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8 - 9
Noter.....	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Trelleborg, Sverige c/o advokat Bjarne Winther Østergade 55 1100 København K CVR-nr.: 26 46 33 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Trelleborg, Sverige i likvidation
Bestyrelse	Kia Orback Pettersson Ingemar Charleson Christian Johardt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø.

LEDELSESBERETNING**Selskabets hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.358.155, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af valutakursreguleringer på gælden som følge af den faldende svenske krone samt en negativ værdiregulering på indgået swapaftale med DKK 763.732.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 5.558.606.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2014.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

Noter		2013 i tkr.
Lejeindtægter.....	4.490.265	4.779
Driftsomkostninger.....	535.978	520
BRUTTORESULTAT.....	3.954.287	4.259
Administrationsomkostninger.....	483.444	647
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	3.470.843	3.612
Afskrivninger	1.187.967	1.921
RESULTAT FØR FINANSIERING.....	2.282.876	1.691
Finansieringsindtægter, netto.....	75.279	302
ÅRETS RESULTAT.....	2.358.155	1.993
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til overført resultat.....	2.358.155	1.993
	2.358.155	1.993

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

AKTIVER

Noter		2013 i tkr.	
ANLÆGSAKTIVER			
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
(2)	Investeringsjendomme.....	29.150.689	30.339
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	29.150.689	30.339
OMSÆTNINGSAKTIVER			
	Tilgodehavende lejere.....	1.401.605	107
	Koncernmellemværende	8.112.524	7.266
	Andre tilgodehavender	13.407	269
	Tilgodehavender i alt.....	9.527.536	7.642
	Likvide beholdninger.....	73.887	329
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	9.601.423	7.971
	AKTIVER I ALT.....	38.752.112	38.310

P A S S I V E R

Noter		2013 i tkr.
EGENKAPITAL		
(3) Kontant andel af stamkapital.....	2.742.000	2.742
(4) Kursreguleringskonto, ejendom.....	1.316.591	0
(5) Overført resultat.....	1.500.015	-858
EGENKAPITAL I ALT.....	<u>5.558.606</u>	<u>1.884</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Finanslån.....	28.646.904	33.758
ApS Komplementarselskabet Trelleborg, Sverige i likvidation ...	172.273	159
(6) LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>28.819.177</u>	<u>33.917</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
(6) Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	1.586.912	1.688
Leverandør af varer og tjenesteydelser	53.556	0
Anden gæld.....	168.803	38
Renteswap.....	1.341.198	614
Periodeafgrænsningsposter.....	1.223.860	169
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.374.329</u>	<u>2.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>33.193.506</u>	<u>36.426</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>38.752.112</u>	<u>38.310</u>
(7) Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2013
i tkr.

1 FINANSIERINGSINDTÆGTER, NETTO

Finansieringsindtægter:

Renteindtægter jf. svensk årsregnskab	233.023	192
Værdiregulering af swapaftale	0	19
Kursgevinst, valuta.....	1.759.194	1.499

	<u>1.992.217</u>	<u>1.710</u>
--	------------------	--------------

Finansieringsudgifter:

Renteudgifter jf. svensk årsregnskab	1.130.092	1.386
ApS Komplementarselskabet Trelleborg, Sverige i likvidation	23.114	22
Værdiregulering af swapaftale	763.732	0

	<u>1.916.938</u>	<u>1.408</u>
--	------------------	--------------

FINANSIERINGSINDTÆGTER, NETTO.....	<u>75.279</u>	<u>302</u>
------------------------------------	---------------	------------

2 INVESTERINGSEJENDOMME

	SEK	DKK
Kostpris 1. januar 2014.....	57.786.562	46.155.964
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2014	<u>57.786.562</u>	<u>46.155.964</u>
Afskrivninger 1. januar 2014.....	19.803.027	15.817.308
Årets afskrivninger	1.487.316	1.187.967
Afskrivninger 31. december 2014.....	<u>21.290.343</u>	<u>17.005.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	<u>36.496.219</u>	<u>29.150.689</u>

3 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL

120 kommanditanparter á kr. 22.850.....	<u>2.742.000</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør:	
120 kommanditanparter á kr. 95.000.....	<u>11.400.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør.....	<u>46.322</u>

4 KURSREGULERINGSKONTO, VALUTA

Saldo 1. januar 2014.....	0
Overført til kursreguleringskonto	1.316.591
	<hr/>
Saldo 31. december 2014.....	1.316.591
	<hr/> <hr/>

5 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1. januar 2014.....	-858.140
Årets overførsel.....	2.358.155
	<hr/>
Saldo 31. december 2014.....	1.500.015
	<hr/> <hr/>

6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Af den langfristede gæld forfalder kr. 22,3 mio. efter 5 år.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ejendommen er pantsat til fordel for långiverne.